כנגד בנעט וגויטיין, ברגר מזכיר שבמכתב שנמצא בגניזה הקהירית שנכתב לידידו חלפון בן נתנאל, הסוחר ממצרים, ריה"ל בעצמו תיאר את "ספר הכוזרי" (המקורי כנראה) כספר קטן יחסית שהוא שלח לקראי;<sup>8</sup> ולכן לא סביר שהספר

<sup>6</sup> ברגר מפנה לספרו של סילמן בין פילוסוף לנביא: התפתחות הגותו של ר' יהודה הלוי בספר הכוזרי, שיצא לאור בשנת תשמ"ה (1985) על ידי אוניברסיטת בר אילן.

<sup>7</sup> סילמן טוען שריה"ל הותיר במהלך הספר גם רעיונות שהוא כבר לא הסכים לגביהם כדי להראות לקוראיו שכולם חייבים לעבור את בדיוק אותו תהליך ולהגיע לאותן מסקנות שהוא הגיע אליהן.

<sup>8</sup> הכוונה לנאמר באיגרת ד' שנתפרסמה במאמריהם (ה"ל) של ש.ד.